[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2011

№  179
п. Нижнесортымский
О начале отопительного сезона

2011-2012г.г. объектов социальной сферы,

расположенных на территории сельского

поселения Нижнесортымский
В связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и с целью обеспечения температуры воздуха внутри помещений на объектах социальной сферы в соответствии с правилами и нормами:
1. Считать началом отопительного сезона объектов социальной сферы                01 сентября 2011 года.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский (Курбатову В.В.), обеспечивающему  выработку тепла и его транспортировку, приступить к заполнению сетей теплоснабжения с 31 августа 2011 года и подаче теплоносителя в системы отопления с 01 сентября 2011 года  на объекты социальной сферы, расположенных на территории сельского поселения Нижнесортымский, при условии их готовности.
3. При подаче тепла на объекты Муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский своевременно оформлять акты.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

         П.В. Рымарев